
Prahy

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 -

Sp zn.: SZ SSHMP 10846/2024

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 1 z 2

na 
-

a

PROPRETTE s. r. o.
zastoupena , jednatelem

pod sp. zn.

ento

Dod
k R ze dne 7. 7. 2020 

,

p
.

I.

1) se v souvislosti s

i v souvislosti 
s mimo dobu

30. 6. 2024.

2) fakticky ke dni 
a s v

objednateli 
k objednatele
v souvislosti s smlouvy zhotoviteli objednatelem poskytnuty.

Správa služeb 
hlavního města 

Libeň 

číslo smlouvy objednatele: ID 3198 
číslo smlouvy dodavatele: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
zastoupena Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace 

základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 94 ze dne 22. 1. 2024 
se sídlem: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 Libeň 

IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
dále jen „objednatel" na straně jedné 

Olgou Tuškovou 
se sídlem: Prosecká 73/69, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČO: 26740648 
DIČ: CZ26740648 
zapsaná v obchodním rejstříku : C 90819 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „zhotovitel" na straně druhé 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

( objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavírají t 

atek č. 4 
ámcové dohodě na provádění úklidových prací 

(dále jen „smlouva") 
podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

ředpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
(dále jen „dodatek") 

Čl. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany nadcházejícím vypršením doby trvání smlouvy dohodly na tom, 
že s ohledem na organizační zajištění ukončení činnosti zhotovitele, zejména pak při zohlednění 
uzavření plnění zhotovitele v rámci ukončených celých kalendářních měsíců a 

možností předání servisních prostor počátku probíhajících dovolených, že smlouvu 
ukončují ke dni 

Na základě výše uvedeného tak poslední úklidové práce dle smlouvy proběhnou 
28. 6. 2024 včetně následným vyúčtováním dle smlouvy rozsahu za práce do 28. 6. 2024 
včetně, téhož dne budou na základě písemného protokolu mezi smluvními stranami předány zpět 

poskytnuté servisní prostory, stejně tak i veškeré klíče a jiná přístupová zařízení 
objektům a jednotlivým prostorám , popřípadě i další věci a materiály, které byly 

plněním nebo pro účely plnění 



FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 2 
 

3) V dohoda
 
 
II. 

 
1) 

  
ve  

 
2) 

v registru smluv ve smyslu z 2015 Sb.  
 
 

V Praze dne: / /  V dne: / / 

 

ostatním zůstává nedotčena. 

Čl. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Za rovnocennou formu považují strany vyhotovení v elektronické podobě 

formátu pdf opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
ák. č. 340/ 




